
Technický list

TextFlow 12

Tlumiče pádu Skysafe Pro Flex Y ocel, Délka: 1,8m

Údaje o objednávce

Artikové číslo 098128 1,8

GTIN 4030281180678

Třída artiklu 09F

Popis

Provedení:
Spojovací prvky s novým systémem tlumení a indikátorem pádu pro velké rozpětí hmotností
od 50 do 140 kg při malé síle nárazu. Koncová pevnost 22 kN před a po dynamickém pádu.
Omezení síly nárazu v případě zřícení na méně než 6 kN.Vhodné pro hrany.
Skysafe Pro Flex Y ocel (profil Y). Pro trvalé zajištění proti pádu. Maximální otevření karabiny
50 mm.
Norma:
EN 354; EN 355

Technický popis

Délka 1,8 m

Řada Skysafe Pro Flex

Maximální šířka rozevření háku karabiny 50 mm

Hmotnost 2,2 kg

Karabinový hák FS 90 ST

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Tlumič pádu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:23 2/2


